
CR181941

HORA

17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 675 IM SM5861 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 28''

2 655 IM SM5865 DIEGO PALENCIA TORRE 2-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 29''

3 652 IM SM6450 IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 33''

4 915 IM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 37''

5 694 IM SM5859 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 42''

6 916 IM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 46''

7 680 IM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 47''

8 668 IM SM5683 ULISES SAÑUDO PEÑA 9-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 51''

9 686 IM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 51''

10 672 IM SM5856 SAMIR ATTAOUI 5-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 53''

11 908 IM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 49''

CR181941

HORA

17:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 381 IF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 20''

2 667 IF SM4848 LIDIA DIAZ GONZALEZ 7-mar.-06 EDM TORRELAVEGA 6' 20''

3 365 IF SM6083 PAULA MONTOYA GARCIA 1-mar.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 21''

4 24 IF SM5066 HELENA COLSA AGUIRREBURUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 6' 21''

5 84 IF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 26''

6 692 IF SM7393 CLAUDIA GONZALEZ MARCOS 20-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 6' 52''

7 966 IF SM7044 MARIA DA COSTA GARCIA 1-sep.-07 INFICANT - VILLA DE NOJA 7' 16''

8 364 IF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 23''

9 680 IF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 7' 32''

10 86 IF SM7274 CRISTINA GUTIERREZ DURAN 6-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 46''

ACTA - CR181941

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

DISTANCIA

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

Infantil Femenino (Sub14)

CATEGORÍA

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba VI MILLA URBANA AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA

Infantil Masculino (Sub14) 1.609 m.

Lugar y fecha Avenida de España (Torrelavega), 29 de septiembre de 2019

Organiza ATLETISMO TORRELAVEGA / AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.



CR181941

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 380 AM SM5755 DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 31''

2 1074 AM - MOHAMED EL AMRAOUI 6-ene.-08 TORRELAVEGA 3' 34''

3 91 AM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 35''

4 650 AM SM7383 MIGUEL CANTARERO BARREDA 30-mar.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 36''

5 700 AM SM5905 DANIEL FUENTEVILLA BARCENA 7-dic.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 40''

6 514 AM SM6365 RUBEN REGATO MOVELLAN 22-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 3' 42''

7 474 AM SR1909 VICTOR CAYON ALONSO 19-mar.-08 REINOSA RUNNING 3' 43''

8 691 AM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 45''

9 671 AM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 46''

10 963 AM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 7-jun.-09 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 54''

11 1064 AM - IKER MERINERO GOMEZ 24-dic.-08 TORRELAVEGA 3' 55''

12 1065 AM - JAVIER ROMERO CUELI 10-feb.-08 TORRELAVEGA 4' 02''

13 687 AM SM7302 ERIC MAZA HONTAVILLA 23-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 07''

14 1072 AM SM6942 PABLO TRICIO MARTIN 8-feb.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 13''

15 1059 AM - MARCOS DE LLANOS GANDARA 25-jun.-09 EL ASTILLERO 4' 28''

16 908 AM SM5848 JUAN ABASCAL ANTOLIN 2-oct.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 35''

17 674 AM SM5586 ALEJANDRO RAMOS BASTERRECHEA 22-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 51''

CR181941

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 69 AF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21-nov.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 36''

2 878 AF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 41''

3 679 AF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 46''

4 376 AF SM6818 JIMENA CALLEJA GARCIA 21-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 47''

5 651 AF SM6205 REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 49''

6 673 AF SM6755 IZARA GOMEZ VILLEGAS 16-abr.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 50''

7 718 AF SM7457 CARLA CABELLO CAMPUZANO 24-dic.-08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 56''

8 355 AF SM6336 ALBA MONTOYA GARCIA 1-abr.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 00''

9 690 AF SM5930 SHAYANA SACEDA VELARDE 4-jun.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 03''

10 95 AF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 04''

11 112 AF SM5750 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 07''

12 1096 AF - SOFIA VALENZUELA FERNANDEZ 12-oct.-09 TORRELAVEGA 4' 14''

13 698 AF SM6756 CLARA ARNAIZ DIESTRO 19-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 14''

14 68 AF SM6305 JIMENA HERRERA ABARCA 18-mar.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 16''

15 379 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 21''

16 687 AF SM5860 DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 4' 23''

17 383 AF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24-sep.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 27''

18 1062 AF - LAURA SAN EMETERIO GONZALEZ 29-nov.-08 TORRELAVEGA 4' 48''

19 1039 AF - LUANA FERNANDEZ GOGJUFI 3-oct.-09 TORRELAVEGA 4' 58''

20 1049 AF - NOA EXPOSITO BELTRAN 23-ago.-09 TORRELAVEGA 5' 17''

DISTANCIA

Alevín Masculino (Sub12)
CATEGORÍA

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

Alevín Femenino (Sub12) 1.027 m.
CATEGORÍA

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

DISTANCIA

1.027 m.



CR181941

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 705 BM SM6546 ADRIAN CUEVAS CAMPUZANO 2-dic.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 35''

2 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 35''

3 1037 BM PR2025 CHRISTIAN SOTRES SANCHEZ 21-feb.-11 ORIENTE ATLETISMO 2' 36''

4 1060 BM - JACOBO DE LLANOS GANDARA 10-oct.-10 EL ASTILLERO 2' 37''

5 1036 BM PR2036 OSAMA EL AROUBI OUKAHCMIAH 15-may.-11 ORIENTE ATLETISMO 2' 41''

6 1071 BM SM7064 ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 VILLA DE CABEZON 2' 42''

7 717 BM SM7468 DAVID GARCIA GONZALEZ 24-feb.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 44''

8 509 BM SM6779 ALEJANDRO MARTINEZ RUIZ 25-sep.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 46''

9 680 BM SM7278 IAGO DA SILVA PORRAS 13-may.-11 EDM TORRELAVEGA 2' 48''

10 360 BM SM6798 RODRIGO CALLEJA GARCIA 27-ago.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 50''

11 916 BM SM6895 ANTONIO ARABAOLAZA SAMOS 27-mar.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 52''

12 695 BM SM6451 GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 54''

13 382 BM SM6800 MARCOS MONTOYA GARCIA 14-abr.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 55''

14 710 BM SM7093 MARCO FERNANDEZ QUEVEDO 10-jun.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 01''

15 873 BM SM6431 ENRIQUE FERNANDEZ VILLAR 4-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 03''

16 1080 BM - ALEJO ABRIL DE LA FUENTE 30-oct.-11 TORRELAVEGA 3' 06''

17 712 BM SM7094 MIGUEL FERNANDEZ GONZALEZ 5-ago.-11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 07''

18 1052 BM - MARCO CABIECES GONZALEZ 22-abr.-11 CUETO 3' 10''

19 709 BM SM7473 ALONSO PEREZ RUIZ 3-nov.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 12''

20 1051 BM - BRUNO GARCIA ESTEVEZ 18-ago.-11 CUETO 3' 13''

21 1038 BM - SAUL GARCIA BARRIUSO 8-sep.-11 TORRELAVEGA 3' 21''

22 1043 BM - SAUL GUTIERREZ GARCIA 21-ago.-11 TORRELAVEGA 3' 28''

23 1045 BM - INDIANA SAINZ PALACIOS 19-nov.-10 SANTANDER 3' 31''

24 697 BM SM7259 MARTIN RAMOS BASTERRECHEA 19-jul.-11 EDM TORRELAVEGA 3' 32''

CR181941

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 381 BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-jun.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 47''

2 1088 BF - MARTINA SAINZ MARTIN 29-dic.-11 VARGAS 2' 51''

3 374 BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 6-abr.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 53''

4 65 BF SM6859 PAULA TOCA LANTARON 7-feb.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 57''

5 692 BF SM6361 JOANA DIAZ GONZALEZ 26-nov.-10 EDM TORRELAVEGA 3' 02''

6 877 BF SM6908 ANYRA SAIZ RODRIGUEZ 17-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 06''

7 662 BF SM6472 ANGELA FELICES CELIS 22-ene.-10 EDM TORRELAVEGA 3' 07''

8 809 BF SM7447 SILVIA RUIZ ABASCAL 5-abr.-11 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 3' 08''

9 1084 BF - LARA TORRE ARRIBAS 10-sep.-10 TORRELAVEGA 3' 10''

10 90 BF SM6865 AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 11''

11 225 BF SM6685 LUCIA CAMPO BLANCO 10-nov.-10 DENTAL DAVILA - GO FIT OLIMPIA SAN ROMAN 3' 12''

12 1105 BF SM6901 PAULA MORAN PEDROSA 5-jun.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 14''

13 902 BF SM7146 ELIA RODRIGUEZ ALBAREDA 5-abr.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 16''

14 960 BF SM7303 LAURA PELLON MARTINEZ 10-ene.-11 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 17''

15 1050 BF - LAURA DIAZ BUSTILLO 21-ene.-10 TORRELAVEGA 3' 25''

16 652 BF SM6998 SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 EDM TORRELAVEGA 3' 28''

17 1090 BF - NAILA PEDREGUERA BARREDA 24-oct.-10 TORRELAVEGA 3' 29''

18 808 BF SM7448 GISELA CRESPO ABASCAL 19-dic.-10 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 3' 33''

19 1085 BF - SOFIA AJA GARCIA 8-feb.-11 TORRELAVEGA 3' 35''

20 1055 BF - SOFIA GUTIERREZ FERNANDEZ 22-nov.-11 TORRELAVEGA 4' 07''

DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA

790 m.

790 m.

CATEGORÍA

Benjamín Femenino (Sub10)

Benjamín Masculino (Sub10)

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega



CR181941

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 895 PBM SM7104 MATEO TRICIO MARTIN 14-mar.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 24''

2 61 PBM SM6879 VICTOR MUGICA FERNANDEZ 3-may.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 27''

3 1042 PBM - DAVID PEÑA 1-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 31''

4 63 PBM SM6855 LUCAS DEL RIO GONZALEZ 24-ene.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 35''

5 1017 PBM - YAGO MERINERO GOMEZ 17-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 36''

6 1053 PBM - PABLO GONZALEZ MARCOS 25-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 37''

7 1115 PBM - IAN BUENO GARCIA 19-jul.-13 TORRELAVEGA 1' 41''

8 865 PBM SM6912 ALEX ARCE CAMPO 26-may.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 42''

9 1015 PBM - ALEJANDRO PEREZ ARRANZ 17-ene.-13 TORRELAVEGA 1' 43''

10 1077 PBM - OLIVER CRESPO CANTERO 7-mar.-13 TORRELAVEGA 1' 44''

11 1103 PBM - JULEN IGLESIAS SANTIAGO 10-feb.-12 TORRELAVEGA 1' 48''

12 1061 PBM - FARID NAGHMOUCHI 24-nov.-13 REINOSA 1' 49''

13 1016 PBM - KILLIAN GUTIERREZ DIAZ 1-feb.-13 TORRELAVEGA 1' 51''

14 1086 PBM SM6963 BELTRAN LLAMAZARES RIEGO 1-feb.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 52''

15 973 PBM SM7109 MARTIN VEGA MIRANDA 7-sep.-13 INFICANT - VILLA DE NOJA 1' 54''

16 869 PBM SM6916 ALVARO JUANGO HERRERIA 18-jun.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 55''

17 60 PBM SM6854 NICO DEL RIO GONZALEZ 16-ago.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 56''

18 1023 PBM - OLTI FERNANDEZ GOGJUFI 22-feb.-12 TORRELAVEGA 1' 57''

19 1092 PBM - JOSE ANGEL PAÑEDA BOLADO 10-ago.-12 CAMARGO 1' 57''

20 1012 PBM - DAVID BOLADO 3-mar.-13 TORRELAVEGA 1' 58''

21 1019 PBM - FABIO CEBALLOS MATEU 5-may.-13 TORRELAVEGA 1' 58''

22 1102 PBM - HUGO FERNANDEZ SAINZ 4-abr.-13 TORRELAVEGA 2' 00''

23 1018 PBM - ABEL DIAZ GONZALEZ 8-nov.-13 TORRELAVEGA 2' 02''

24 1108 PBM SM7297 ASIER ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 03''

25 1041 PBM - MARCOS FERNANDEZ BELMONTE 1-mar.-12 TORRELAVEGA 2' 04''

26 1014 PBM - JAVIER SALGUERO SAIZ 3-ene.-13 TORRELAVEGA 2' 05''

27 1056 PBM - MARCOS PEREZ RUIZ 16-abr.-13 SAN FELICES DE BUELNA 2' 06''

28 1022 PBM - JON FERNANDEZ GOGJUFI 2-jul.-13 TORRELAVEGA 2' 06''

29 1010 PBM - MIGUEL GUTIERREZ DIAZ 14-mar.-13 TORRELAVEGA 2' 08''

30 562 PBM SM7264 ALBERTO SALMON BEDIA 3-sep.-13 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 2' 09''

31 1083 PBM - ORIOL PERNIA TORRES 10-ago.-12 TORRELAVEGA 2' 19''

32 868 PBM SM6925 AGUSTIN GONZALEZ TEZANOS 24-jul.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 32''

CR181941

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1028 PBF - ALICIA GONZALEZ RUIZ 5-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 33''

2 865 PBF SM6910 MIRIAM ABASCAL ANTOLIN 19-feb.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 38''

3 1082 PBF - LOLA TRESGALLO DE LA TORRE 23-feb.-12 POLANCO 1' 39''

4 375 PBF SM7431 MARTINA MATO VARELA 14-ago.-12 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 41''

5 1089 PBF - MARINA CANTARERO BARREDA 26-feb.-12 TORRELAVEGA 1' 42''

6 75 PBF SM7316 SARA NAGHMOUNCHI NAGHMOUNCH 21-oct.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 44''

7 1107 PBF SM6857 ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 48''

8 1111 PBF - ALICIA CAMPO BLANCO 15-jun.-13 SANTANDER 1' 49''

9 70 PBF SM7076 HIBA SIRAGE EDDINE 29-mar.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 50''

10 736 PBF SM7434 MARTINA LOPEZ DAMICO 10-nov.-12 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 1' 51''

11 118 PBF SM7290 CLAUDIA GARCIA ALONSO 25-ene.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 52''

12 1031 PBF - ANIA SILVA GONZALEZ 17-jun.-12 TORRELAVEGA 1' 53''

13 1026 PBF - LARA LUENGO VILLORIA 13-feb.-13 TORRELAVEGA 1' 54''

14 1087 PBF - LIA MOLINO JIMENO 26-may.-12 EL ASTILLERO 1' 55''

15 1025 PBF - LARA BALBAS RODRIGUEZ 9-mar.-13 TORRELAVEGA 1' 55''

16 1119 PBF - MICAELA BARRIO CRUZ 25-ene.-13 CERVERA DE PISUERGA 1' 57''

17 1116 PBF - ROMINA IZQUIERDO PEREZ 24-may.-12 POLANCO 1' 58''

18 1113 PBF - SOFIA MARTINEZ COBO 20-jul.-12 TORRELAVEGA 1' 59''

19 1033 PBF - LIDIA BARQUIN ALONSO 10-feb.-12 TORRELAVEGA 2' 01''

20 894 PBF SM6922 ZOE TEJO OBREGON 24-mar.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 01''

21 1098 PBF - ESTIBALIZ MUELA AZCONA 11-oct.-12 TORRELAVEGA 2' 03''

22 1030 PBF - CAYETANA SAINZ-PARDO RIVAS 23-oct.-12 TORRELAVEGA 2' 04''

23 1125 PBF - ANGELA REYERO IRUSTA 7-ago.-13 TORRELAVEGA 2' 05''

24 1034 PBF - SARA CASTRO CUTILLAS 4-jul.-12 TORRELAVEGA 2' 06''

25 866 PBF SM7105 CARLOTA DE LAS HERAS GARCIA 21-oct.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 07''

26 1032 PBF - ELSA SILVA GONZALEZ 17-jun.-12 TORRELAVEGA 2' 11''

27 1024 PBF - JANA FUENTEVILLA BARCENA 9-feb.-13 TORRELAVEGA 2' 14''

28 1035 PBF - MARTINA ORTIZ CAYON 22-jul.-12 TORRELAVEGA 2' 16''

29 1029 PBF - CELIA - TORRELAVEGA 2' 19''

DISTANCIA

Prebenjamín Femenino (Sub8) 440 m.

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Masculino (Sub8) 440 m.

CATEGORÍA



CR181941

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1110 JM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 4' 45''

2 655 LM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 CA TORRELAVEGA 4' 46''

3 363 CM SM3504 RICARDO LANZA LOPEZ 18-may.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 47''

4 1095 JM - HICHAM MAZUZ 13-mar.-01 TORRELAVEGA 4' 50''

5 650 JM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 CA TORRELAVEGA 4' 50''

6 654 LM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 CA TORRELAVEGA 4' 51''

7 667 LM S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 CA TORRELAVEGA 4' 53''

8 662 JM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 CA TORRELAVEGA 4' 58''

9 657 LM S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 CA TORRELAVEGA 5' 01''

10 382 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 04''

11 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 07''

12 695 CM SM7394 EDUARDO VEGA BARQUIN 9-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 5' 08''

13 690 JM S11306 PABLO PEREDA GUTIERREZ 6-ago.-01 CA TORRELAVEGA 5' 11''

14 656 LM SM6231 SAMUEL CASTRO RODRIGUEZ 3-jun.-02 CA TORRELAVEGA 5' 15''

15 659 LM S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 39''

16 681 CM SM6548 MARIO MARTIN GUTIERREZ 4-abr.-05 EDM TORRELAVEGA 5' 50''

17 334 CM SM7413 IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CARBONERO CASTRO 6' 04''

18 1048 CM - JOSE ALBERTO GONZALEZ MARTINEZ 20-feb.-04 ALCEDA 6' 08''

19 692 CM SM7384 MARIO CANTARERO PRIETO 7-mar.-05 EDM TORRELAVEGA 6' 19''

20 1101 CM - PABLO LABRADOR DIAZ 21-mar.-05 TORRELAVEGA 6' 20''

21 383 CM SM5617 NICOLAS LOPEZ PALACIOS 13-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 08''

Júnior Masculino (Sub20) 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1110 JM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 4' 45''

2 1095 JM - HICHAM MAZUZ 13-mar.-01 TORRELAVEGA 4' 50''

3 650 JM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 CA TORRELAVEGA 4' 50''

4 662 JM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 CA TORRELAVEGA 4' 58''

5 690 JM S11306 PABLO PEREDA GUTIERREZ 6-ago.-01 CA TORRELAVEGA 5' 11''

Juvenil Masculino (Sub18) 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 655 LM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 CA TORRELAVEGA 4' 46''

2 654 LM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 CA TORRELAVEGA 4' 51''

3 667 LM S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 CA TORRELAVEGA 4' 53''

4 657 LM S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 CA TORRELAVEGA 5' 01''

5 656 LM SM6231 SAMUEL CASTRO RODRIGUEZ 3-jun.-02 CA TORRELAVEGA 5' 15''

6 659 LM S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 39''

Cadete Masculino (Sub16) 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 363 CM SM3504 RICARDO LANZA LOPEZ 18-may.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 47''

2 382 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 04''

3 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 07''

4 695 CM SM7394 EDUARDO VEGA BARQUIN 9-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 5' 08''

5 681 CM SM6548 MARIO MARTIN GUTIERREZ 4-abr.-05 EDM TORRELAVEGA 5' 50''

6 334 CM SM7413 IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CARBONERO CASTRO 6' 04''

7 1048 CM - JOSE ALBERTO GONZALEZ MARTINEZ 20-feb.-04 ALCEDA 6' 08''

8 692 CM SM7384 MARIO CANTARERO PRIETO 7-mar.-05 EDM TORRELAVEGA 6' 19''

9 1101 CM - PABLO LABRADOR DIAZ 21-mar.-05 TORRELAVEGA 6' 20''

10 383 CM SM5617 NICOLAS LOPEZ PALACIOS 13-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 08''

1.609 m.

DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

Júnior, Juvenil y Cadete Masc.
CATEGORÍA

1.609 m.

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega



CR181941

HORA

19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 372 CF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 45''

2 893 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

3 144 CF S11363 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CARBONERO CASTRO 6' 01''

4 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 6' 08''

5 685 LF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 CA TORRELAVEGA 6' 14''

6 374 CF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 32''

7 362 CF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 34''

8 671 JF S11371 KHAOULA EL AMRAOUI FARSSI 30-nov.-01 CA TORRELAVEGA 6' 36''

9 376 CF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 38''

10 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 14''

11 1046 CF - YULISA GONZALEZ MARTINEZ 1-mar.-05 ALCEDA 7' 24''

12 1112 CF SM6339 AMAIA MORENO-VENTAS FANTELLI 26-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 37''

Júnior Femenino (Sub20) 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 671 JF S11371 KHAOULA EL AMRAOUI FARSSI 30-nov.-01 CA TORRELAVEGA 6' 36''

Juvenil Femenino (Sub18) 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 929 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 6' 08''

2 685 LF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 CA TORRELAVEGA 6' 14''

3 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 14''

Cadete Femenino (Sub16) 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 372 CF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 45''

2 893 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

3 144 CF S11363 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CARBONERO CASTRO 6' 01''

4 374 CF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 32''

5 362 CF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 34''

6 376 CF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 38''

7 1046 CF - YULISA GONZALEZ MARTINEZ 1-mar.-05 ALCEDA 7' 24''

8 1112 CF SM6339 AMAIA MORENO-VENTAS FANTELLI 26-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 37''

1.609 m.

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

Júnior, Juvenil y Cadete Fem. 1.609 m.

1.609 m.



CR181941

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 199 M40 S10967 RUBEN BARRIO LORES 13-feb.-77 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 48''

2 694 M40 S11360 PABLO SANCHEZ-ALARCOS GOMEZ 27-sep.-79 CA TORRELAVEGA 4' 49''

3 128 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

4 878 PM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 50''

5 937 M35 SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 CA POLANCO - SOLVAY 4' 54''

6 924 M40 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 5' 01''

7 509 M40 SM6791 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 24''

8 608 M40 SR2346 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 INDEPENDIENTE 5' 36''

9 892 M35 S11291 IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25-mar.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 37''

10 966 M40 SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 30''

Federado Masculino (hasta 34 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 128 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

2 878 PM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 50''

Veterano Masculino A (de 35 a 39 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 937 M35 SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 CA POLANCO - SOLVAY 4' 54''

2 892 M35 S11291 IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25-mar.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 37''

Veterano Masculino B (de 40 a 44 años) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 199 M40 S10967 RUBEN BARRIO LORES 13-feb.-77 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 48''

2 694 M40 S11360 PABLO SANCHEZ-ALARCOS GOMEZ 27-sep.-79 CA TORRELAVEGA 4' 49''

3 924 M40 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 5' 01''

4 509 M40 SM6791 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 24''

5 608 M40 SR2346 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 INDEPENDIENTE 5' 36''

6 966 M40 SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 30''

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

Federado y Veterano (A y B) Masc. 1.609 m.
DISTANCIA

1.609 m.



CR181941

HORA

19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1109 POPM - ADRIAN FERNANDEZ SANCHEZ 30-jun.-93 SANTANDER 4' 59''

2 267 M45 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 04''

3 910 M45 S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18-oct.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

4 1123 POPM - ROBERTO BARCENA BOLADO 12-ene.-84 SANTANDER 5' 12''

5 415 M45 S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 VILLA DE CABEZON 5' 13''

6 101 M45 S10877 RAMON DIAZ SAINZ 11-may.-67 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 16''

7 810 M45 SR2542 SALVADOR PUENTE VILLEGAS 23-oct.-72 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 5' 35''

8 1131 POPM - LUIS MANUEL FERNANDEZ PEREZ 1-oct.-89 CAYON 5' 39''

9 1126 POPM - JOSE MARIA ROTAECHE ZUBILLAGA 7-ago.-75 LIENCRES 5' 51''

10 1132 POPM - FRANCISCO BARROSO ALFAMBRA 5-jul.-68 SANTANDER 5' 56''

11 1128 POPM - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 27-ago.-66 BURGOS 6' 10''

12 866 M45 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 14''

13 86 M45 SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 32''

14 1070 POPM - MIGUEL ANGEL BARCENA VELASCO 19-may.-58 TRASMIERA 7' 30''

15 253 M45 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 55''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 267 M45 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 04''

2 910 M45 S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18-oct.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

3 415 M45 S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 VILLA DE CABEZON 5' 13''

4 101 M45 S10877 RAMON DIAZ SAINZ 11-may.-67 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 16''

5 810 M45 SR2542 SALVADOR PUENTE VILLEGAS 23-oct.-72 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 5' 35''

6 866 M45 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 14''

7 86 M45 SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 32''

8 253 M45 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 55''

Popular Masculino 19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1109 POPM - ADRIAN FERNANDEZ SANCHEZ 30-jun.-93 SANTANDER 4' 59''

2 1123 POPM - ROBERTO BARCENA BOLADO 12-ene.-84 SANTANDER 5' 12''

3 1131 POPM - LUIS MANUEL FERNANDEZ PEREZ 1-oct.-89 CAYON 5' 39''

4 1126 POPM - JOSE MARIA ROTAECHE ZUBILLAGA 7-ago.-75 LIENCRES 5' 51''

5 1132 POPM - FRANCISCO BARROSO ALFAMBRA 5-jul.-68 SANTANDER 5' 56''

6 1128 POPM - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 27-ago.-66 BURGOS 6' 10''

7 1070 POPM - MIGUEL ANGEL BARCENA VELASCO 19-may.-58 TRASMIERA 7' 30''

CR181941

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 241 F35 SM7305 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17-dic.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 11''

2 1117 POPF - CAROLINA BELLO NUÑEZ 2-jul.-87 PALENCIA 6' 42''

3 1118 POPF - LUCIA REDONDO SAN MARTIN 13-dic.-83 GUARNIZO 7' 06''

4 1081 POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22-dic.-71 ONTANEDA 7' 10''

5 1068 POPF - LORENA ABASCAL PELAYO 12-jul.-80 ONTANEDA 7' 27''

6 1078 POPF - YULY MARTINEZ RAMIREZ 15-ene.-82 ALCEDA 9' 41''

Veterano Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 241 F35 SM7305 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17-dic.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 11''

Popular Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1117 POPF - CAROLINA BELLO NUÑEZ 2-jul.-87 PALENCIA 6' 42''

2 1118 POPF - LUCIA REDONDO SAN MARTIN 13-dic.-83 GUARNIZO 7' 06''

3 1081 POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22-dic.-71 ONTANEDA 7' 10''

4 1068 POPF - LORENA ABASCAL PELAYO 12-jul.-80 ONTANEDA 7' 27''

5 1078 POPF - YULY MARTINEZ RAMIREZ 15-ene.-82 ALCEDA 9' 41''

1.609 m.

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano y Popular Femenino 1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano (C) y Popular Masculino 1.609 m.

1.609 m.



CR181941

HORA

20:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1005 PTF - MARIA ORTIZ CAYON 14-ene.-14 TORRELAVEGA  - 

2 1006 PTF - ELIA DE DIEGO RUBAYO 27-ene.-14 TORRELAVEGA  - 

3 1004 PTF - CARLA GARCIA BARRIUSO 11-ene.-15 TORRELAVEGA  - 

4 1003 PTF - DIANA AJA GARCIA 18-sep.-14 TORRELAVEGA  - 

5 1001 PTF - VEGA CARRAL MORAN 16-mar.-14 TORRELAVEGA  - 

6 1129 PTF - LOLA DIAZ VEGA 10-abr.-15 TORRELAVEGA  - 

7 1066 PTF - VERA GUTIERREZ MERINERO 19-jun.-16 TORRELAVEGA  - 

8 1057 PTF - SARA MIRANDA MACEIRA 19-oct.-15 TORRELAVEGA  - 

9 1104 PTF - CHLOE ANSOTEGUI ROBLEDO 21-sep.-15 CUETO  - 

10 1063 PTF - EMMA MELNAREJO ORTIZ 11-ene.-15 CUETO  - 

11 1002 PTF - JANA CARRAL MORAN 17-may.-16 TORRELAVEGA  - 

12 1067 PTF - AINARA RUIZ ABASCAL 20-jun.-16 ONTANEDA  - 

13 1124 PTF - ISABEL MARTIN LEYES 24-dic.-17 TORRELAVEGA  - 

14 1138 PTF - ALMA SANTOS VILLEGAS 8-oct.-16 TORRELAVEGA  - 

15 1069 PTF - NOA FERNANDEZ CASUSO 13-ago.-17 TRASMIERA  - 

16 1044 PTF - KENYA FERNANDEZ RODRIGUEZ 8-ene.-18 SANTANDER  - 

CR181941

HORA

20:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1120 PTM - MARTIN BARRIO CRUZ 29-abr.-14 CERVERA DE PISUERGA  - 

2 1133 PTM - PABLO ACUÑA FERNANDEZ 10-jul.-14 TORRELAVEGA  - 

3 1093 PTM - YAHVE MATO VARELO 30-jul.-14 SANTA CRUZ DE BEZANA  - 

4 1134 PTM - MARCO GUTIERREZ ESCALANTE 28-oct.-14 TORRELAVEGA  - 

5 1008 PTM - LUCA RINA CUESTA 12-feb.-14 TORRELAVEGA  - 

6 1114 PTM - RAUL MARTINEZ COBO 27-ene.-15 TORRELAVEGA  - 

7 1079 PTM - DAVID GUTIERREZ CIEZA 4-may.-14 POLANCO  - 

8 1136 PTM - LUCAS URIARTE RUIZ 8-may.-14 CAMARGO  - 

9 1097 PTM - DIEGO CAGIGAS ALONSO 3-jun.-14 MALIAÑO  - 

10 1127 PTM - DIEGO DIAZ DE RIVAVELARDE MARTIN 15-nov.-14 EL ASTILLERO  - 

11 1106 PTM - ESTEBAN PARDO RIVAS 15-jul.-14 MALIAÑO  - 

12 1047 PTM - EDUARDO EJEA MARTINEZ 21-abr.-15 ALCEDA  - 

13 1135 PTM - SERGIO MARTIN SANCHEZ 13-jul.-15 TORRELAVEGA  - 

14 1076 PTM - ALBERTO ELERA SUBIÑAS 23-jun.-15 SANTANDER  - 

15 1009 PTM - DANIEL DIAZ GONZALEZ 24-mar.-15 TORRELAVEGA  - 

16 1138 PTF - ALMA SANTOS VILLEGAS 8-oct.-16 TORRELAVEGA  - 

17 1140 PTM - JUAN FREIRE SAINZ 26-oct.-13 POLANCO  - 

18 1130 PTM - MARIO VEGA GALVAN 27-feb.-16 CARTES  - 

19 1099 PTM - DIEGO TESA ARGOS 11-ago.-14 CAMARGO  - 

20 1137 PTM - NACHO SANTOS VILLEGAS 8-oct.-16 TORRELAVEGA  - 

21 1058 PTM - GAEL VERDEJA GONZALEZ 19-sep.-16 TORRELAVEGA  - 

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Femenino

Pitufo Masculino 200 m.

200 m.



CR181941

HORA

20:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1 PF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 PIELAGOS 5' 05''

2 4 PF O6784 ISABEL BARREIRO GARCIA 26-abr.-99 ATLETICO GIJONES FUMERU 5' 10''

3 2 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 5' 12''

4 9 SF S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 18''

5 3 SF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 BIDEZABAL ATLETISMO 5' 21''

6 5 SF L4566 VICTORIA SALVADORES ALVAREZ 14-oct.-96 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLETISMO 5' 21''

7 7 SF O5626 CLAUDIA JUNQUERA MENDEZ 7-may.-93 AD GIJON ATLETISMO 5' 25''

8 6 PF O6436 ANA JUNQUERA MENDEZ 4-jun.-98 AD GIJON ATLETISMO 5' 34''

9 10 LF S11214 ELENA VICTORIA FERNANDEZ ALONSO 22-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 51''

10 8 PF O6786 LAURA CUESTA MARGOLLES 24-jun.-98 AD GIJON ATLETISMO 5' 56''

CR181941

HORA

20:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1 SM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 ATLETISMO NUMANTINO 4' 16''

2 2 SM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25-nov.-89 PIELAGOS 4' 17''

3 3 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS 4' 18''

4 4 SM L4266 JORGE BLANCO ALVAREZ 15-jul.-93 CA FENT CAMI MISLATA 4' 24''

5 9 JM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 4' 30''

6 5 PM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 PIELAGOS 4' 31''

7 6 JM S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 36''

8 10 SM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ DE LA GRANJA 15-dic.-95 CA TORRELAVEGA 4' 37''

9 7 SM - MUSTAPHA ATTAOUI 26-ago.-94 INDEPENDIENTE 4' 43''

10 11 PM NA14835 ARITZ LIZOAIN COTANDA 19-dic.-98 CA TORRELAVEGA 4' 44''

11 8 PM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 CA TORRELAVEGA 4' 52''

Hora de publicación 20:43

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

CATEGORÍA DISTANCIA

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

Sénior Masculino 1.609 m.

Sénior Femenino 1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

VI Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega


